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Välkommen till Christinaskolan 
Vi är en fristående grundskola som har årskurserna F-9 och som 
öppnade 2013. Vi är 530 elever och 68 medarbetare. Vi delar alla på 
samma skolhus men stadierna har sina hemklassrum i olika delar av det. 
Lågstadiet har sina i det så kallade A-huset.  
 
Våra ledord är Kunskap, Trygghet och Ansvar. Allt vi gör syftar till att 
lärandet ska drivas framåt både för elever och medarbetare. På 
lektioner såväl som på fritidshemmet. Ledorden blir vår kompass i det 
arbetet. 
 
När vi alla gör vårt bästa hoppas vi att vår vision ska uppnås-”Vi på 
Christinaskolan är stolta över oss själva och vår skola. 
 
Rektor på Christinaskolan Jenny Porseryd och hon leder det 
pedagogiska arbetet, strategiarbete samt elevhälsoteamet. Amanda 
Schütz är vd och sköter skolans alla ekonomiska frågor, strategiarbete 
och de flesta myndighetskontakterna. Gemensamt för oss som arbetar 
på Christinaskolan är att vi brinner för -och verkligen vill arbeta med- 
alla barns lärande och utveckling.  
 
I det här häftet berättar vi om hur det fungerar att börja, och gå i, 
förskoleklass på Christinaskolan. Vi ser fram emot att få ta hand om ditt 
barn under grundskoletiden! 
 

 
  



   
 

   
 

Christinaskolans högtider 
Under ett år hinner det hända mycket roligt på skolan! 

 

• Upprop med ballongsläpp första skoldagen 
• Fadderdag 
• Julpysseldag - fadderdag 
• Luciatåg 
• Julavslutning 
• Fritidshemmens dag 
• Tårttävling 
• Christinaskolans dag - fadderdag 
• Skolavslutning med tårtkalas 

 
Vi har även idrottsdagar, gör utflykter, besöker museum m m 

 
 

 

 
 



   
 

   
 

Christinaskolans Sommarläxa! 
 

För att underlätta skoldagen både för ert barn och för pedagogerna önskar vi 
att ni i sommar övar ert barn att kunna… 

 
…gå på toaletten själv 
 
… äta med kniv och gaffel, även skära maten  
 
… breda sin smörgås själv 
 
… dra upp sin dragkedja och knäppa knappar 
 
…ta på och av sina kläder själv t ex vid idrott och inför 
utelek 
 
…knyta sina skor om de har snörskor 

 
 
Vi ser gärna att eleverna införskaffar en ryggsäck och idrottspåse 
under sommarlovet som tas med till skolstart. Se till att ditt barn har 
med sig en vattenflaska, extra kläder och regnkläder att ha på sin hylla 
samt inneskor, då det inte är tillåtet att gå utan skor i skolhuset. 

 

 



   
 

   
 

Vi arbetar med FSK  
Adi Granot,  
Klasslärare Legitimerad förskollärare 
 
Ewa Wigsén 
Klasslärare Legitimerad förskollärare 
 
Anna Åman 
Fritidsledare 
 
Olivia Lönn 
Grundlärare med inriktning mot arbete i fritidshem 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

   
 

Inskolning 
Från och med den 12 augusti finns pedagoger på plats på vårt fritidshem för 
att ta emot våra nya förskoleklasselever. De kommer att ha aktiviteter enbart 
med den gruppen, för att se till att de känner sig extra trygga och 
omhändertagna. Det kan vara bra att tänka på att inte ha för långa dagar den 
första tiden. Det är mycket nytt att ta in och många nya kamrater och vuxna 
att lära känna, så barnen brukar vara ganska trötta framåt eftermiddagen.  
 
Den 21 augusti har vi upprop och skolstart med ballongsläpp. Efter uppropet 
är det skoldag med lunch och därefter fritids. För att barnen ska komma in i 
gruppen så snabbt och lätt som möjligt är det bra om mamma/pappa inte är 
med i skolan. Om man vet att man har ett oroligt barn får man gärna finnas i 
närheten av skolan, så hör vi av oss om det behövs. Vi börjar med skoldagar 
från start, men har de första veckorna ett anpassat schema med mycket lek 
och gruppstärkande övningar. Vi går även igenom skolans regler, går runt och 
tittar på var allt i skolan finns och var gränserna är utomhus.  
 
Klockan 8:30 börjar skoldagen. Då ska alla elever vara inne i klassrummet. 
Pedagogerna har inte möjlighet till spontana möten på morgnarna, då de möte 
eleverna. Ni föräldrar lämnar barnen på morgonfritids. Klassrummet är 
barnens arbetsplats och vi önskar att föräldrar stannar utanför vid lämning. 
 
Lämning, hämtning och raster är på skolans baksida de första veckorna.  
Övriga lågstadieelever (som har rast samtidigt som förskoleklass) kommer då 
att vara på framsidan. När eleverna känner sig redo kommer de att vara på 
rast tillsammans med de äldre barnen (År 1-3). Efter ca 2 veckors inskolning 
lämnar vi baksidan för att ta rast och tillbringa fritidstiden på framsidan. 

 
Under hela inskolningsperioden och oftast även en tid efter den kommer 
eleverna att ingå i olika grupper för att få så bra grupper som möjligt. Klasserna 
sätts därför inte förrän efter ca en månad. Fram tills dess är de en stor FSK-



   
 

   
 

grupp som delas in i två grupper. Ditt barn kommer dock att starta sin skoldag 
i samma klassrum hela tiden.  
 
Överlämning förskola-skola görs om behov finns, kontakta rektor om ni vill 
prata om det. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

   
 

En skoldag i förskoleklass 
Från och med hösten 2018 är förskoleklassen obligatorisk. Det betyder att 
skollagens regler om närvaro och ledighet gäller även förskoleklassen.  
 
08:30- skoldagen börjar, vi går igenom dagen och har lektion 
09:30- förmiddagsrast 
09:50 lektion 
10:30 Lunch och rast, Förskoleklass går ned till matsalen.  
11:30 Lektion 
13:30 Fritidshemmet tar vid. Skoldagen är slut och det är dags för mellanmål i 
matsalen. 
 
Varje vecka har vi idrott med idrottslärare i idrottshallen/ute. 
 
Undervisningen i förskoleklass ska ge eleverna förutsättningar att utvecklas 
mot de kunskapskrav som senare kommer att ställas i skola.  Vi arbetar på 
många olika sätt; läroböcker, häften, smartboards, målar m m. Ta inte med 
eget material eller pennskrin. Allt som behövs för att klara den skoldagen får 
barnen i klassrummet. 
 
Att tänka på: 
Hjälp ert barn att packa det material som behövs för skoldagen, t ex. kläder 
och böcker. Skicka gärna med en frukt till rasten. (Inget annat). För att klara 
skoldagen behöver barnen vara utvilade och ha ätit frukost. Visa intresse för 
det som händer i skolan och prata väl om skolan. Har ni funderingar låt inte 
barnen höra utan kom till oss pedagoger med era funderingar.   



   
 

   
 

En dag på fritidshemmet 
07:00, Morgonfritids öppnar. Vårdnadshavare lämnar på skolgården. 
Vanligtvis är fritids ute och leker, med undantag för mycket dåligt väder. Vi går 
in 08:25.  
 
Varje fredag är föräldrar välkomna in i skolhuset vid hämtning för att 
kontrollera kläder och skor på hyllan, titta i upphittat etc.  
 
08.30 börjar skoldagen.  
 
13:30 Skoldagen slutar. Tillsammans med sina fritidsledare går man ner till 
matsalen för mellanmål. Efter mellanmålet är det utelek för Förskoleklass- åk 
2. 
 
Varje eftermiddag hålls det styrda aktiviteter av fritidspedagoger som är 
planerade utefter fritidshemmets årshjul. Årshjulet gör så att fritids får till en 
bred vidd på aktiviteter och uppfyller de mål som finns i läroplanen för 
fritidshemmet. Vi tillmötesgår även barnens önskemål på aktiviteter och lekar 
ifrån fritidsrådet som hålls en gång i månaden.  
 
14.00-15.00 
Barnen får prova på olika aktiviteter under veckan. Aktiviteterna kan vara i 
både ålders homogena och heterogena grupper. På tavlan står det med vem 
och var aktiviteten hålls. Utöver fritidshemmets månadsbrev som skickas ut 
månadsvis kan du även följa Christinaskolans fritidshem på Instagram för att 
få en inblick i verksamheten och dess aktiviteter.   
Aktiviteterna kan vara både ute och inne, i idrottssalen eller i närliggande 
lekpark. Skall ditt barn hämtas före klockan 15.00 kommer barnet vara ute eller 
på avdelningen. 
 
15.30 samlas samtliga grupper och pedagoger på avdelningen för fri lek. 



   
 

   
 

 
Alla barn som hämtas efter 17.00 samlas uppe på lågstadiets fritidsavdelning 
med barn i åk f-6. Fritidshemmet stänger klockan 18.00. Ring in till 
fritidstelefonen så kommer vi ut med ditt barn.  
 
På skollov/planeringsdagar är fritids öppet för anmälda barn.  
 

Lämna ditt barn 
 
Morgonlämning sker på skolgården 
08:30 börjar lektionerna. Vänligen respektera att som förälder inte vistas i 
skolhuset/klassrum eller prata med pedagoger efter denna tid- då är eleverna 
och deras utbildning i fokus. Lämning sker därför normalt sett alltid ute senast 
08:25. Är man sen smyger eleven själv tyst in och sätter sig på sin plats.  
 
Morgonlämning på fritids 
Sker på skolgården, vid mycket dåligt väder vid ingången till fritids. Undvik att 
gå in i verksamheten för samtal/ad hoc möten med pedagoger eller att dröja 
kvar i verksamheten vid lämning. Barnen som redan är på plats blir avbrutna i 
aktiviteterna de gör tillsammans med pedagogerna och pedagogerna tappar 
fokus på barngruppen.  
 
Vill ni som föräldrar stanna och prata med varandra en stund är ni välkomna 
att göra det en bit bort på skolgården.  
 

Hämta ditt barn 
 
Hämtning på skolgården 
Hämtning i samband med mellanmål 
Mellanmålet är en viktig stund att få sitta ned i lugn och ro och fylla på 
batterierna, då informeras även eleverna om eftermiddagen på 



   
 

   
 

fritidshemmet. Vi ber er därför att undvika hämtning under mellanmålet för 
att inte störa gruppen.  
 
Hämtning före eller efter fritidshemmets aktiviteter 
Våra planerade aktiviteter pågår kl 14.00-ca 15.30 mån-tors. Försök undvika 
att hämta då elever och pedagoger behöver få arbeta i lugn och ro och att få 
göra klart.  
 
Tänk därför på att skriva rätt tid för hämtning: 

• Är hämtning noterad före 14:30 eller efter 15:30 har eleven normalt 
en aktivitet.  

• Är hämtning noterad mellan 14:30 och 15:30 kommer de automatiskt 
att vara i gruppen ute på gården där det går utmärkt att hämta vilken 
tid som helst.  

 
Externa aktiviteter (musikskola, idrotter etc): 
Har ert barn sådana måste ni föräldrar själva sköta att påminna barnen, 
ombyten, hämtningar och lämningar även om de är i skolhuset. Undantag: det 
samarbete vi har med tennisklubben samt modersmålsbussen. 

 
Kommunikation mellan hem och skola 
 
Löpande information om klassen, skolans arbete, läxor etc. 
All gemensam kommunikation till er vårdnadshavare sker i vårt intranät. Oftast 
ligger det på startsidan som nyhet. Vi har inte veckobrev som skickas ut så ta 
som vana att gå in några gånger per vecka på intranätet för att se om ny 
information ligger uppe.  
 
Riktad information om ert barn 
Omdömen och frånvaro finns i intranätet. Om skolan vill kontakta er om något 
om rör just ert barn ringer eller mailar vi för samtal eller bestämmer tid för 



   
 

   
 

möte. Var noga med att lägga till era kontaktuppgifter på vårt intranät, 
(Admentum) 
 
Utvecklingssamtal 
Varje termin bjuds ni in till utvecklingssamtal á ca 30 min, men höstterminen i 
förskoleklass är det ett “lära känna samtal” med mentor och fritidsledare för 
ert barn. Ett utmärkt tillfälle att lyfta frågor kring sitt barn och skolan och få 
information om sitt barns utveckling. 
 
Korta meddelanden/information till pedagoger 
Kan lämnas via mail eller muntligt före skolstart direkt till pedagog vid lämning. 
Vänligen respektera att skolan, klassrummen och fritidshemmet är till för 
eleverna. 
 
Jag vill prata med/fråga pedagog om något som tar mer tid? 
Eftersom pedagogerna, såväl lärare som fritids, under skoldagarna tar hand 
om barngrupper har de då begränsad möjlighet att prata med er föräldrar i 
lugn och ro.  
Det bästa är att e-posta pedagogen i fråga när ni vill samtala. Då kan ni 
komma överens om lämplig tid för samtal/ få svar på frågor/lämna 
information till skolan. Pedagogerna läser mail nästan varje dag och normalt 
besvaras de inom tre-fyra dagar. 
 
Sjuk- och frånvaroanmälan samt ledighetsansökan 
Ni anmäler alltid själva i intranätet när det gäller sjukdom eller t ex läkarbesök. 
Tänk på att det inte går att lägga in i efterhand. Om ni missat att lägga in i tid- 
maila ert barns mentor. För ej frånvaroanmälda barn som inte kommit till 
lektion är rutinen att vi ringer förälder efter en stund (ca 20 min).  
 
Ledighetsansökan för semester eller annat lämnas/mailas alltid till, och 
bedöms av rektor. Beviljas ledigheten lägger skolan in den.  
 

 



   
 

   
 

Besöka en skoldag 
Vi tar gärna emot besök av er föräldrar någon gång under skolåret! Kontakta 
lärare/fritidsledare i förväg via-post för hur besöket kan planeras. Fram till 
höstlovet tar vi inte emot besök, då vi behöver den tiden för att lära känna 
varandra riktigt bra.  

 



   
 

   
 

Klädhyllan och bänken 
På sin klädhylla som finns namnad inne på äpplet behöver barnet namnade 
kläder efter väder- mössa, vantar, täckbyxor, regnkläder, solkräm, 
vattenflaska, keps, solhatt, ombyte av innekläder (särskilt underkläder), 
inneskor. Hittelådor för borttappat finns på flera ställen i skolan. Tänk på att 
regelbundet gå igenom vad som finns på ert barns hylla. 
 
I sin bänk har eleven allt material de behöver från skolan. Lämna egna 
pennskrin, anteckningsböcker, leksaker etc. hemma. Det gäller även fritidstid. 
Inneskor måste finnas då eleverna inte får gå i strumplästen av säkerhetsskäl.  

 
Måltider 
Varje dag serveras en varmrätt, vegetariskt alternativ för anmälda, stor 
salladsbuffé, mjölk, vatten, knäckebröd och smör. Dietspis för speciella behov 
finns. Barn som har eller behöver specialkost ska lämna in läkarintyg till mentor 
och rektor. Blankett finns.  
 
All mat tillagas och förbereds i skolans restaurangkök av "Stor och Liten” och 
deras kockar. Menyer finns på intranätet och på Stor och Litens hemsida. Vi 
äter tillsammans med tio tysta minuter i början för att alla ska få matro. 
 
De barn som är kvar efter 17 serveras en frukt eller annat i verksamheten. 

 
 
 

 



   
 

   
 

 
 

ALLA FORMER AV 

NÖTTER/MANDLAR ÄR  
FÖRBJUDET ATT MEDFÖRA TILL 

SKOLAN 
  



   
 

   
 

Kuratorn har ordet 
Nu börjar ditt barn förskoleklass-räkna med att alla känslor kommer på en och 
samma gång! Vi hoppas att både ditt barn och du som vårdnadshavare 
kommer att trivas hos oss.   
Det är några saker som jag som kurator vill att ni föräldrarna skall tänka på nu 
när ert barn börjar hos oss.   
Att börja förskoleklass är både spännande och skrämmande för många barn. 
Vissa barn skolar in sig nästan automatiskt i den nya miljön. För andra barn kan 
det ta upp till ett halvt år. Detta beror på barnens personlighet och förmåga 
till anpassning till en ny miljö. Ett halvt år låter kanske långt? Faktum är att det 
inte är det. Alla barn har ett individuellt sätt att hantera förändringar.   
Vi behöver tänka på att för en 6 åring, som börjar skolan väcks inte bara 
positiva känslor som nyfikenhet, glädje, spänning, att ta nästa stora kliv i livet. 
Känslor som förlust, sorg, osäkerhet och rädsla kan även finnas med. Det är 
viktigt att dessa känslor får plats. Det är ok att känna sig ledsen eller rädd inför 
en ny situation.   
Jag har träffat många barn som behövde sörja länge, det faktumet att de har 
blivit för stora och inte längre kan vara på förskolan. De sörjer sina 
dagiskompisar som kanske fick plats i en ny skola, sörjer förlust av sina 
dagisfröknar, samt all rutin kring dagiset.   
En annan vanlig känsla inför byte av miljö är den som vi kallar för 
separationsångest, dvs. barnet är rädd att sina nära och kära skall försvinna. 
Det innebär att det kan bli svårt med lämningen på morgonen eller att barnet 
inte vill komma till skolan. Det är en mycket vanlig reaktion hos barn och den 
brukar lugna ner sig efter ett tag.   
 

Hur visar barn sina känslor?  
Det är inte alltid lätt för en 6-åring att visa att det är läskigt eller svårt med en 
ny skola, en ny miljö. Många barn har svårt att uttrycka sina känslor, 
överhuvudettaget. Hos barnen brukar känslorna sätta sig i kroppen, framför 
allt i magen. Ont i magen är ett ganska klassiskt symptom hos ett barn som är 



   
 

   
 

orolig eller rädd för en förändring. Anledningen till det är receptorer för 
stresshormoner finns just i magen. Sömnbrist, rastlöshet eller irritation är 
andra sätt barn har att visa sina känslor. Man kan bli mer bråkig.   
Barnen som inte visar symptom i kroppen kan visa svårigheter med förändring 
lite mer psykologiskt. Det är inte helt ovanligt att en del barn vill blir små igen, 
frågar efter nappen, mer intensivt vill sova i föräldrars säng eller vill bli buren, 
eller börjar prata bebisspråk. Barnet vill bli liten igen. Det kallas vi för 
regression, dvs. barnet går tillbaka i utveckling. Det är normalt och som jag 
nämnde ovan går det över efter ett tag.   
  
Hur kan vi hjälpa våra barn?  
Som föräldrar kan vi också ibland ha svårt att hantera en förändring för barnet 
och bli oroliga. Att bli orolig är en vanlig reaktion hos alla människor och 
känslorna behöver vi ta på allvar. Att barnet tar första steget in i skolan är en 
separation för både barn och föräldrar.  Inför skolstarten är det viktigt att vi 
kan förmedla trygghet till våra barn. Oroliga föräldrar ger oroliga barn.   
Därför vill jag lämna 10 tips inför skolstarten. 
 
1. Förbered ditt barn på skolstarten. Berätta gärna hur en dag på skolan kan se 
ut och hur fritids fungerar.  Känner ni andra barn som skall börja i samma 
årskurs, träffa gärna dem.  
2. Prata gärna med ditt barn om hur det kan kännas att börja skolan. Berätta 
gärna med exempel från din egen skolstart.   
3. Låt ditt barn berätta om sina tankar och känslor kring skolstart.   
4. Lyssna och bekräfta barnets känslor, oavsett om de är positiva eller negativa. 
Känslor är känslor, oavsett. Ett sätt att bekräfta känslorna är att ex. säga: ”Vad 
jobbigt det låter det du berättar” eller ”Vad roligt det här blev för dig!”.   
5. Men var uppmärksam! Att bekräfta känslor är inte samma sak som att 
förstora eller förstärka negativa känslor. Ibland när vi föräldrar är oroliga kan 
vi förstora en situation.   



   
 

   
 

6. Fråga gärna ditt barn hur dagen i skolan varit utan att lägga orden för 
barnets upplevelser. Ex: ”hur har din dag varit?” istället för ”Har det hänt något 
dåligt idag?”.   
7. Ha en nära dialog med skolpersonalen kring ditt barn, om du upplever 
svårigheter eller oro kring barnet.   
8. Om något problem eller en konflikt uppstår, prata med ditt barn om hur 
man kan hitta en lösning. Prata aldrig i negativa termer om 
skolan/pedagoger/kamrater framför ditt barn. Det ökar barnets oro och 
känslan av otrygghet.   
9. Tänk på att barn är olika, har olika personlighet och olika mognadsfas. 
Jämför aldrig ditt barn med andra barn. 
10. Använd alltid konstruktiva termer när du pratar med ditt barn om skolan 
och skolpersonalen. Det underlättar alltid anknytningsprocessen mellan 
barnen och pedagoger 
Vi ses i skolan! /Kurator 
 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Tycka till om utbildningen och skolan 
Om du har övergripande synpunkter på eller förslag till hur utbildningen eller 
verksamheten vid Christinaskolan bedrivs kan du föra fram det på de årliga 
föräldraråden, CSFF eller rektor. Synpunkter på undervisningen i klassrummet 
eller fritidshemmet för du fram till aktuell pedagog, se föregående sida om hur 
du kontaktar pedagoger. Om du inte får svar av pedagogen kontaktar du CSFF, 
rektor eller tar upp det på föräldraråden (två gånger per år). 
 
Vill du göra ett formellt klagomål på utbildningen har vi, i enlighet med 
skollagen, en klagomålsblankett och rutiner för att hantera dessa. De kan du 
hitta på intranätet eller på anslagstavla i entrén samt på rektorsexpeditionen. 
Lämnas eller skickas till rektor eller huvudman som hanterar ärendet. 
 
 

 

 

 

 

  



   
 

   
 

Vad finns i skolhuset? 
Förutom klassrum och fritidshem finns… 
 
Rektorsexpedition 
Här finns rektor och vd i stort sett varje dag. För möten träffas vi efter 
överenskommelse.  
 
Matsal 
Här serveras lunch och mellanmål som är lagad på plats i vårt restaurangkök 
av “Stor och Liten” och deras kockar. Veckomenyer hittar ni på intranätet 
eller i appen ”Skolmaten”. 
 
Skolsköterska 
Finns på sin mottagning utanför aulan varje dag. Arbetar förebyggande och 
enligt vår skolhälsoplan. T ex hälsosamtal och vaccineringar. För primärvård 
eller vårdkontakter hänvisar vi till vårdcentralen. 
 
Skolläkare 
Finns på skolsköterskemottagningen varje fredag. Träffas endast efter bokat 
samtal. 
 
Kurator 
Finns på skolan fyra dagar i veckan för bokade och spontana elevsamtal och 
elevhälsoarbete.  
 
Guldrummen (”Guldgruvan” på lågstadiet) 
Här arbetar våra speciallärare och lärare som undervisar elever i behov av 
särskilt stöd eller som behöver träna lite extra på något. Hit går elever efter 
att elevhälsoteamet fattat beslut om det. 
 
Studie- och yrkesvägledare 



   
 

   
 

Finns på skolan två dagar i veckan för elevsamtal och planering av SYV-
arbetet. Finns i D-huset.  
 
Bibliotek för lågstadiet 
Finns i A-huset och besök görs regelbundet tillsammans med pedagog.  
 
Specialsalar 
För praktisk-estetiska ämnen som Hem- och konsumentkunskap, bild, NO-
laborationer, textilslöjd, trä- och metallslöjd samt musik. 
Gymnastiksal och simbassäng finns i närliggande Gångsätrahallen. Här har 
eleverna idrott och simundervisning.  
 
IKT och Vaktmästeri 
Vi har en anställd som arbetar med vårt intranät, våra datorer, nätverket och 
alla annan teknisk utrustning. Vaktmästaren finns på plats dagligen för att 
sköta lokalerna. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Telefonnummer och intranät 
Kontakt fritidshem: 
 (f-2)  0731-55 30 55, 0729-81 59 01 
 
 
Skolhälsovården:  
Skolsköterska  0729-81 19 07 
 
Intranät: 
Inlogging till skolans intranät “Admentum” skickas till er 
vårdnadshavare i samband med skolstart. 
 
Har du frågor kring inloggning, mail eller intranät? 
Maila till IKT@christinaskolan.se 

 
  



   
 

   
 

Kontaktuppgifter och adress 
 
Rektor 
Jenny Porseryd 
Jenny.porseryd@christinaskolan.se 
0762- 62 34 71 
  
VD Lidingö Skola AB/Christinaskolan 
Amanda Schütz 
amanda.schutz@christinaskolan.se 
0733- 86 36 34 
  
Postadress 
Christinaskolan/Lidingö Skola AB 
Box 24292 
104 51  STOCKHOLM 
 
Besöksadress 
Christinaskolan 
Läroverksvägen 56 
181 56  LIDINGÖ 
 

  

 

 



   
 

   
 

 

 

 

 

  



   
 

   
 

 

 
 

Vi ses i skolan! 

 

 


